



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18022026-270267
CG-DL-E-18022026-270267

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 774]
No. 774]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 16, 2026/माघ 27, 1947
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 16, 2026/MAGHA 27, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2026

का.आ. 812(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4312 तारीख 23/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के कानपुर नगर जिले में Ring Road के कि.मी. 67.5 से कि.मी.93.176 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०१ अक्टूबर २०२५" को "अमर उजाला" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी (37/17, वेस्ट कॉट बिल्डिंग, द मॉल रोड, आर बी आई बैंक के सामने, कानपुर नगर) को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कानपुर नगर जिले में Ring Road के कि.मी. 67.5 से कि.मी.93.176 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कानपुर नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कानपुर					
गांव का नाम: भैरमपुर					
1	१००	निजी	कृषि	0.0709	श्रीमती माया देवी पत्नी राजेंद्र सिंह 100
2	१०५६	निजी	कृषि	0.3062	श्री सत्येन्द्र कुमार सिंह पुत्र श्री राज बहादुर सिंह सलामत अली ,सराकत अली पुत्रगण जहीर अहमद , रामआसरे पुत्र मूलचन्द 1056
3	१०६०	सरकारी	नई परती	0.0034	सरकारी 1060
4	१०६७	निजी	कृषि	0.03	छोटे, सुनील पुत्रगण स्व० मोहनलाल राजेश कुमार पुत्र पूरन लाल

					विजय सिंह पुत्र राम आसरे सिंह 1067
5	१०६८	निजी	कृषि	0.0023	छोटे, सुनील पुत्रगण स्व0 मोहनलाल राजेश कुमार पुत्र पूरन लाल विजय सिंह पुत्र राम आसरे सिंह 1068
6	६४	निजी	कृषि	0.0163	मुशीलाल पुत्र बौरा सर्वेश कुमार, दीपू कुमार पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती कुषमा देवी पत्नी स्व0 छेदीलाल कु0 सरिता देवी पुत्री छेदीलाल 64
7	६६	निजी	कृषि	0.5792	काशीप्रसाद त्रिवेदी पुत्र प्रतापनरायन त्रिवेदी विद्या शंकर, विनोद कुमार, शिव प्रकाश पुत्रगण लक्ष्मी नरायन 66
8	९१	निजी	कृषि	0.1273	श्रीमती माया देवी पत्नी राजेन्द्र सिंह 91
9	९७	निजी	कृषि	0.0159	हरि प्रसाद पुत्र श्याम 97
गांव का नाम: सेन पश्चिम पारा					
10	१५०३	निजी	कृषि	0.0855	श्रीमती नीता देवी पत्नी सुखराम सिंह रमा अवस्थी पुत्री रामप्रकाश , रेखा राजपूत पत्नी श्री रामनाथ राजपूत , राम

					असरे पुत्र जेटुवा उर्फ जेटू व राम खिलावन पुत्र जेटुवा उर्फ जेटू व मनीराम पुत्र जेटुवा उर्फ जेटू व छोटे पुत्र जेटुवा उर्फ जेटू मु. रामश्री पत्नी जेटुवा उर्फ जेटू सोनवा पुत्र भिखवा रामदयाल पुत्र सैय्यददीन रमाकान्त, उमाकान्त पुत्रगण रामसजीवन श्रीकान्त नाबा.16 वर्ष सं. मां श्रीमती रानी पुत्र रामसजीवन श्रीमती रानी पत्नी रामसजीवन सावित्री पत्नी धनीराम नीरज पुत्र धनीराम 1503
11	१५११	निजी	कृषि	0.3657	श्याम लाल, तुलसीराम, देवीचरन, सियाराम पुत्रगण नन्हों सुन्दर लाल पुत्र भगवानदीन 1511
12	१५२२	निजी	कृषि	0.2	रामलखन सिंह पुत्र सोहन सिंह रामरती पत्नी स्व० गुलाब सिंह मलखान सिंह, सुलखान सिंह पुत्रगण स्व० गुलाब सिंह 1522
गांव का नाम: मगरासा					
13	४७५	निजी	कृषि	0.136	दया शंकर पुत्र शिवबालक राम शंकर

					लाल पुत्र छोटेला ओंकारनाथ, लखनलाल, इन्द्रकुमार, जुगगीलाल, नीलू उर्फ रमेश पुत्रगण भोलानाथ उर्फ कैलाशनाथ श्रीमती ममता त्रिपाठी पत्नी आलोक त्रिपाठी पुनीत कुमार कटियार, अंकित कटियार पुत्रगण शिवनाथ कटियार सुनीत कुमार कटियार, सुबोध कटियार पुत्रगण जगदीश नारायण कटियार श्रीमती बीना तिवारी पत्नी शिवशंकर उर्फ शंकर लाल दयाल लखमानी पुत्र स्व० के०डी० लखमानी, श्री कैलाश लखमानी पुत्र स्व० के० डी० लखमानी, सोमेश लखमानी पुत्र दयाल लखमानी 475
14	४७६	सरकारी	गढ़ी	0.0308	सरकारी 476
15	४७७	सरकारी	चकरोड	0.0093	सरकारी 477
16	४७९	निजी	कृषि	0.0455	दया शंकर पुत्र शिव बालक ओंकारनाथ, लखनलाल, इन्द्रकुमार, जुगगीलाल पुत्रगण भोलानाथ उर्फ कैलाशनाथ श्रीमती

					उर्मिला पत्नी विवेक शुक्ला कैलाश लखमानी पुत्र स्व० के० डी० लखमानी 479
17	४८४	सरकारी	रास्ता	0.0294	सरकारी 484
18	४८८	निजी	कृषि	0.0363	आनन्द राय पुत्र जमीयत राय 488
19	४८९	सरकारी	चकरोड	0.0125	सरकारी 489
20	४९०	निजी	कृषि	0.4274	गंगा राम पुत्र खागल, पीताम्बरा प्राइम सिटी प्रा० लि० द्वारा निदेशक रामनरेश पुत्र श्री सूबेदार, शेखर यादव पुत्र बासुदेव, जीतेन्द्र कुमार पाल पुत्र सूर्य प्रकाश पाल, श्रीमती नीलम पत्नी प्रमोद कुमार, श्रीमती मृदुला सोनकर पत्नी श्री सत्येन्द्र कुमार व सत्येन्द्र कुमार पुत्र श्री रामस्वरूप, राजेन्द्र कुमार पाल पुत्र श्री रघुनाथ प्रसाद, श्रीमती तनुजा सचान पत्नी श्री नीरज सचान, श्रीमती आरती सिंह पत्नी श्री आलोक कुमार सिंह, कमलजीत पुत्र श्री विजय नारायण, श्रीमती जय देवी पत्नी श्री कैलाश बाबू,

					श्रीमती प्रथा वर्मा पत्नी श्री ब्रजेश कुमार, महेश कुमार पुत्र श्री भगवानदीन, अनुज पुत्र श्री शिवकान्त , श्रीमती मालिनी वर्मा पुत्री स्व० सतेन्द्र कुमार, श्रीमती रानी पत्नी श्री सुरेश चन्द्र , रामहेत पुत्र श्री श्यामलाल, श्रीमती ममता पत्नी श्री विकास , श्रीमती पुष्पलता तिवारी पत्नी श्री अनूप कुमार तिवारी, श्रीमती रानी सचान पत्नी श्री अरविन्द कुमार सचान, गौरव सिंह पुत्र श्री जगतपाल सिंह , श्रीमती बबली देवी पत्नी श्री श्याम सिंह , श्रीमती मीनाक्षी दास पत्नी श्री टोपू दास , विमलेंद्र सिंह पुत्र प्रहलाद सिंह , पंकज कुमार गुप्ता पुत्र रामसजीवन गुप्ता , श्रीमती रामजानकी पत्नी श्री रामपाल सिंह , श्रीमती बबिता चौधरी पत्नी श्री अजय सिंह नेगी , श्रीमती भारती शाक्या पत्नी श्री राकेश कुमार शाक्या , अजय सिंह चौहान पुत्र श्री जगदीश सिंह चौहान , श्रीमती
--	--	--	--	--	--

					अनुराधा सिंह पत्नी श्री दुर्गेश सिंह , श्रीमती रेखा कुशवाहा पत्नी श्री शिवप्रकाश मौर्य , श्रीमती मृदुला देवी पत्नी श्री रमेश , श्रीमती स्वाती सचान पत्नी श्री सन्दीप सचान , विनय प्रताप विश्वकर्मा पुत्र श्री मनोज कुमार विश्वकर्मा, श्रीमती माया गुप्ता पत्नी श्री हरीशंकर गुप्ता, राजेश बाबू सचान पुत्र श्री दयाराम सचान, श्रीमती सरोज कुमारी सचान पत्नी श्री अखिलेश कुमार सचान , श्रीमती कुसमा देवी वयस्क पत्नी श्री स्व० विपिन कुमार, आनन्द कुमार पुत्र जागेश्वर, श्रीमती रामजानकी पत्नी श्री राजेन्द्र प्रसाद, नीरज कुमार पुत्र श्री उदयनारायण , नितेन्द्र सिंह पुत्र होशियार सिंह, दिग्पाल साहू पुत्र श्री भूरेलाल , श्रीमती अंजली कुशवाहा पत्नी सन्तोष सिंह कुशवाहा, सन्तोष सिंह कुशवाहा पुत्र श्री पी० सिंह कुशवाहा, श्रीमती सीमा देवी पत्नी श्री राकेश चन्द्र, राकेश कुमार पुत्र श्री रामेश्वर
--	--	--	--	--	--

					, राकेश कुमार पुत्र श्री रामेश्वर, श्रीमती सुधा सिंह पत्नी श्री रामकृष्ण सिंह, श्रीमती सुधा सिंह पत्नी श्री रामकृष्ण सिंह, सुनीत कुमार पुत्र श्री सुशान्त कुमार, श्रीमती सुनीति शील पत्नी विष्णुपद शील 490
21	४९१	निजी	कृषि	0.2684	राम औतार, रमेश चन्द्र, राम अधार सिंह पुत्रगण बलिराम सिंह श्रवण कुमार पुत्र राम आसरे 491
22	४९२	निजी	कृषि	0.2461	बुधई पुत्र कधई 492
23	४९४	सरकारी	नाली	0.0175	सरकारी 494
24	४९५	सरकारी	चकरोड	0.0225	सरकारी 495
25	४९८	निजी	कृषि	0.2981	नरेन्द्र सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रगण राज बहादुर सिंह धर्मेन्द्र सिंह, बृजेन्द्र सिंह, अरविन्द सिंह पुत्रगण ओम प्रकाश सिंह, अशोक कुमार सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्रगण धीरेन्द्र सिंह मेसर्स होप टाउन डेवलपर्स द्वारा साझीदार पुनीत कुमार कटियार पुत्र शिवनाथ कटियार व मेसर्स ड्रीम लैण्ड डेवलपर्स द्वारा

					साङ्गीदार सुनीत कुमार कटियार पुत्र जगदीश नारायण कटियार , श्री राधाकृष्ण जी शिवजी विराजमान मन्दिर मगरासा सरवराकार राजबहादुर कमल सिंह 498
26	५०१	निजी	कृषि	0.3081	विमला देवी पत्नी राजाराम शिवराम, शिवकुमार, सुनील कुमार, कमलू, कैलाश पुत्रगण राजाराम श्रीराम पुत्र बाबूलाल कृष्ण कुमार, नन्द कुमार, कामता प्रसाद, भागीरथ, विशम्भर, अनिल पुत्रगण शिवरतन शिव देवी पत्नी रामपाल,रामधनी पुत्र रामपाल, श्रवण कुमार पुत्र रामपाल, सुशील कुमार पुत्र रामपाल कमलेश, संतोष, अवधेश पुत्रगण श्रीचन्द्र नीतू ,गीता पुत्रीगण रामकुमार कार्तिक शर्मा नाबा० उम्र 01 वर्ष सं० गोपाल शर्मा पुत्र गोपाल शर्मा राज कुमार पुत्र सैय्यदीन , प्रेमा देवी पत्नी राम सजीवन , शिव देवी पत्नी रामपाल,रामधनी पुत्र रामपाल, श्रवण कुमार पुत्र रामपाल,

					सुशील कुमार पुत्र रामपाल 501
27	६३५	सरकारी	रास्ता	0.0042	सरकारी 635
28	६५७	निजी	कृषि	0.1359	शिवकली पत्नी राधेलाल व फूल कली पत्नी ब्रिजमोहन व कु० आरती शर्मा पुत्री ब्रज मोहन शर्मा व सचिन शर्मा पुत्र ब्रिज मोहन व कल्लू प्रसाद शर्मा पुत्र राधेलाल रामनरायन, प्रेमनरायन पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद श्रीमती राजरानी पत्नी चन्द्रिका प्रसाद , मन्ना सिंह पुत्र रंजीत सिंह , श्रीमती ऊषा देवी पत्नी श्री राजकिशोर 657
29	६५८	सरकारी	चकरोड	0.0015	सरकारी 658
30	६५९	सरकारी	नाली	0.0014	सरकारी 659
31	६६६	निजी	कृषि	0.0137	ओंकारनाथ, इन्द्रकुमार, नीलू उर्फ रमेश, लखनलाल, जुग्गीलाल पुत्रगण भोलानाथ उर्फ कैलाशनाथ श्री कैलाश लखमानी, दयाल लखमानी, सोमेश लखमानी पुत्रगण दयाल लखमानी , सन्तोष कुमार पुत्र स्व०

					राम कुमार 666
32	६६७	सरकारी	चकरोड	0.0102	सरकारी 667
33	६६८	निजी	कृषि	0.0388	ओंकारनाथ, इन्द्रकुमार, नीलू उर्फ रमेश, लखनलाल, जुग्गीलाल पुत्रगण भोलानाथ उर्फ कैलाशनाथ श्री कैलाश लखमानी, दयाल लखमानी, सोमेश लखमानी पुत्रगण दयाल लखमानी 668
34	६७१	निजी	कृषि	0.0683	सीताराम यादव पुत्र राम नरेश, नेहा इन्फ्राइस्टेट प्रा० लि० द्वारा डायरेक्टर वैभव गर्ग, पुत्र राघवेन्द्र गर्ग 671
35	६७३	निजी	कृषि	0.0699	अरविन्द कुमार सिंह यादव पुत्र स्व० उदयभान सिंह, अनिल कुमार यादव पुत्र स्व० उदय भान सिंह , अश्विनी कुमार पुत्र स्व० उदयभान सिंह, श्रीमती सुनीता यादव पत्नी संजय कुमार श्रीमती सुमन पाल उर्फ छेदाना पत्नी ठाकुरदीन, , नेहा इन्फ्राइस्टेट प्रा० लि० द्वारा डायरेक्टर वैभव गर्ग, पुत्र राघवेन्द्र गर्ग 673

36	७०१	निजी	कृषि	0.1266	नरेश चावला पुत्र सौदार गरमल चावला , मुकेश कुमार पुत्र सीताराम जगदीशनरायन, अवनीन्द्र कुमार पुत्रगण बाबूलाल , संतोष कुमार, मुकेश कुमार पुत्रगण सीता राम ठाकुर दीन पुत्र शिवलाल श्रीमती तारा सिंह पत्नी चन्द्र भान सिंह श्रीमती उषादेवी पत्नी दया शंकर गिरजा शंकर यादव पुत्र जय नारायन यादव व उमेश कुमार यादव पुत्र जय नारायन यादव व शैलेश कुमार यादव पुत्र जय नारायन यादव निवासीगण राम देवी पत्नी बदलू प्रसाद श्रीमती मधू यादव पत्नी नरेन्द्र यादव 701
37	७०२	निजी	कृषि	0.0301	यतीन्द्र, सतेन्द्र कुमार पुत्रगण बाबूलाल आर्य दिनेश, दिनेश पाल पुत्रगण रामसेवक पाल श्रीमती सोमवती पत्नी स्व० शिवचरन व विजय पाल पुत्र स्व० शिवचरन व सुशील पुत्र स्व० शिवचरन सन्तोष कुमार, मुकेश कुमार पुत्रगण सीताराम ,नेहा इन्फ्राइस्टेट प्रा०लि०

					द्वारा डायरेक्टर वैभव गर्ग, पुत्र राघवेन्द्र गर्ग 702
38	७०३	निजी	कृषि	0.0518	सीताराम पुत्र रामनरेश श्रीमती प्रभावती पत्नी सीताराम संतोष कुमार पुत्र सीताराम , उदय भान सिंह पुत्र देवीदयाल श्रीमती सुमन पत्नी ठाकुर दीन श्रीमती राम कुमारी पत्नी स्व० बाबू सिंह व राज कुमार पुत्र स्व० बाबू सिंह व राजेश कुमार यादव पुत्र स्व० बाबू सिंह अरविन्द कुमार, अनिल कुमार, अश्वनी कुमार पुत्रगण उदयभान सिंह नेहा इन्फ्राइस्टेट प्रा०लि० द्वारा डायरेक्टर वैभव गर्ग पुत्र राघवेन्द्र गर्ग 703
39	७०४	निजी	गैरकृषि	0.0177	पुनीत कुमार कटियार पुत्र शिवनाथ कटियार सुनीत कुमार कटियार पुत्र जगदीश नारायण कटियार श्रीमती शशी यादव पत्नी श्री रमेश सिंह यादव 704
40	७०५	निजी	गैरकृषि	0.0315	शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार जगदीश नारायण कटियार पुत्र स्व. रामेश्वर दयाल

					कटियार पुनीत कुमार कटियार पुत्र शिवनाथ कटियार सुनीत कुमार कटियार पुत्र जगदीश नारायण कटियार श्रीमती शशी यादव पत्नी श्री रमेश सिंह यादव 705
41	७०६	निजी	कृषि	0.003	जमीयत राय पुत्र शोभराज 706
42	७०८	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0774	एस. जे. महाविद्यालय द्वारा अध्यक्ष शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार, प्रबन्धक जगदीश नारायण कटियार पुत्र रामेश्वर दयाल कटियार, सुरेश कुमार पुत्र डीलामल राकेश कुमार साहू पुत्र सत्य नारायण साहू रामअवतार उर्फ बब्बूलाल, जुग्गी लाल, रतीराम, रतनलाल पुत्रगण लोचन जीतू पुत्र रामजीवन रामशंकर कुशवाहा पुत्र केशरी कुशवाहा श्रीमती उर्मिला यादव पत्नी वीर सिंह यादव श्रीमती गुलाब देई पत्नी बिहारी लाल संजय कुमार अग्रवाल पुत्र ब्रजमोहन श्रीमती दीपा देवी पत्नी अनूप

					कुमार बंका श्रीमती रत्नो देवी पत्नी धर्मपाल यादव शिव नाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार जगदीश नारायण कटियार पुत्र स्व० रामेश्वर दयाल कटियार श्रीमती ज्योति मिश्रा पत्नी संजीव कुमार मिश्रा श्रीमती सुधा बाजपेयी पत्नी दिनेश चन्द्र बाजपेयी आफताब अहमद सिद्दीकी पुत्र जहीर अली सिद्दीकी श्रीमती सुमन गुप्ता पत्नी संदीप कुमार गुप्ता नवल किशोर गुप्ता पुत्र स्व० रघुनन्दन प्रसाद गुप्ता मोहम्मद कासिम पुत्र मोहम्मद समी अंसारी अरूण कुमार पुत्र सुखदेव सिंह अरूण कुमार वर्मा पुत्र स्व० रामरतन वर्मा राजेश कुमार मित्तल पुत्र केशव कुमार मित्तल श्रीमती अर्चना ओमर पत्नी राजेन्द्र कुमार श्रीमती नीलम ओमर पत्नी अरविन्द कुमार ओमर 708
43	७०९	सरकारी	चकरोड	0.0036	सरकारी 709

44	७११	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0353	श्री राजेन्द्र कुमार पुत्र प्रताप सिंह गुप्ता , संजय सचान, संदीप सचान पुत्रगण सूरजप्रसाद सचान नीतेश सचान पुत्र रामचन्द्र सचान 711
45	७१२	सरकारी	नवीन परती	0.0284	सरकारी 712
46	७१४	निजी	गैरकृषि	0.0467	संजय सचान, संदीप सचान पुत्रगण सूरजप्रसाद सचान नीतेश सचान पुत्र रामचन्द्र सचान 714
47	७१७	निजी	गैरकृषि	0.066	संजय सचान, संदीप सचान पुत्रगण सूरजप्रसाद सचान नीतेश सचान पुत्र रामचन्द्र सचान 717
48	७१८	निजी	कृषि	0.0451	पुरुषोत्तम, महेश राम सेतपाल, रामचन्द्र सेतपाल पुत्रगण टीकम दास राजकुमार जायसवाल पुत्र स्व. रामनारायण जायसवाल दीपक कुमार, कुलदीप कुमार, विमल कुमार पुत्रगण मंगली प्रसाद श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी मंगली प्रसाद श्रीमती नीलम ओमर पत्नी अरविन्द कुमारओमर श्रीमती

					सुषमा सचान पत्नी अश्वनी सचान ऋषिका ओमर पुत्र अरविन्द कुमार ओमर संगीता तिवारी पत्नी राजीव रतन तिवारी , परषोत्तम आर सेतपाल पुत्र राम चन्द्र टी सेतपाल 718
गांव का नाम: रमईपुर					
49	१३९	सामान्य	एग्रीकल्चर/ चारगाह/ तलब	0.0079	सरकारी, जमयंत राय पुत्र शोभराज 139
50	२१९	निजी	गैर कृषि	0.037	हरीश कुमार पुत्र जमुना दास 219
51	२६५	निजी	गैर कृषि	0.0125	एस.जे.महाविद्यालय द्वारा सेठ शिवनाथ, जगदीश नारायन मानव विकास संस्थान अध्यक्ष शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार व प्रबन्धक जगदीशनारायन कटियार पुत्र स्व.रामेश्वर दयाल कटियार 265
52	२६६	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0069	एस.जे.महाविद्यालय द्वारा सेठ शिवनाथ, जगदीश नारायन मानव विकास संस्थान अध्यक्ष शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार व प्रबन्धक

					जगदीशनरायन कटियार पुत्र स्व.रामेश्वर दयाल कटियार , शिवनाथ कटियार पुत्र सेवा राम कटियार जगदीश नरायन कटियार पुत्र रामेश्वर दयाल कटियार , संजय सचान, संदीप सचान, नीतेश सचान पुत्रगण सूरज प्रसाद सचान 266
53	२७१	निजी	कृषि	0.0031	एस.जे.महाविद्यालय द्वारा सेठ शिवनाथ, जगदीश नरायन मानव विकास संस्थान अध्यक्ष शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार व प्रबन्धक जगदीशनरायन कटियार पुत्र स्व.रामेश्वर दयाल कटियार , रामचन्द्र पुत्र वाणीमल 271
54	२७२	निजी	गैर कृषि	0.1089	एस0 जे0 एजूकेशन सेन्टर द्वारा सेठ शिवनाथ जगदीश नरायन मानव विकास संस्थान द्वारा अध्यक्ष शिवनाथ कटियार पुत्र सेवाराम कटियार प्रबन्धक/ मन्त्री श्री जगदीश नरायन पुत्र रामेश्वर दयाल

					कटियार एस0 जे0 महाविद्यालय जरिये सेठ शिवनाथ जगदीश नारायण मानव विकास संस्थान स्थित द्वारा सदस्य व अधिकृत प्रतिनिधि श्रीमती रुचि पत्नी पुनीत कुमार एस0 जे0 लॉ कालेज 272
55	२७३	निजी	गैर कृषि	0.0697	संजय सचान, संदीप सचान, नीतेश सचान पुत्रगण सूरज प्रसाद सचान 273
56	२७४	निजी	गैर कृषि	0.0581	संजय सचान, संदीप सचान, नीतेश सचान पुत्रगण सूरज प्रसाद सचान 274
57	२७६	सरकारी	चकरोड	0.0061	सरकारी 276
58	२७७	सरकारी	नाली	0.0079	सरकारी 277
59	२८१	सामान्य	कृषि/गैर कृषि	0.2783	शिव विजय, जय सिंह, ओम प्रकाश, तेज सिंह पुत्रगण गुलाब सिंह, , सरदार बल्लभ भाई पटेल शिक्षण संस्थान द्वारा प्रबंधक पुनीत कुमार कटियार पुत्र शिवनाथ कटियार अध्यक्ष सुनीत कुमार कटियार पुत्र जगदीश नारायण कटियार 281

60	२९९	निजी	गैर कृषि	0.109	सरदार बल्लभ भाई पटेल शिक्षण संस्थान द्वारा प्रबंधक पुनीत कुमार कटियार पुत्र शिवनाथ कटियार अध्यक्ष सुनीत कुमार कटियार पुत्र जगदीश नारायण कटियार 299
61	३००	सरकारी	रास्ता	0.009	सरकारी 300
62	३२३	निजी	कृषि	0.0818	धनराज राय पुत्र शोभराज 323
63	३२४	निजी	कृषि	0.1102	श्रीमती सरिता राय पत्नी धनराज, धनराज पुत्र शोभराज 324
64	३२५	निजी	कृषि	0.4763	राम प्रकाश पुत्र जिलेदार 325
65	३२८	निजी	कृषि	0.1402	श्रीमती सरिता राय पत्नी श्री धनराज राय , जगदेव पुत्र स्व० मुरली , सुन्दरलाल पुत्र मुरली 328
66	३३८	सरकारी	नाली	0.0012	सरकारी 338
67	३४१	निजी	कृषि	0.0526	श्याम सिंह, ज्ञान सिंह पुत्रगण कुँवर , दीपकुमार, प्रदीपकुमार , अजीतकुमार पुत्रगण राम सिंह , बलजीत ना० वा० 16वर्ष पुत्र राम सिंह सर०

					राजरानी उर्फ मूभो , श्रीमती मूभोरी उर्फ राजरानी पत्नी राम सिंह 341
68	३४२	निजी	कृषि	0.0058	रंजीत सिंह पुत्र सोने लाल 342
69	३४४	सरकारी	नाली	0.0047	सरकारी 344
70	३४५	निजी	कृषि	0.1288	हरि मोहन सिंह पुत्र गंगा प्रसाद वीर सिंह पुत्र भिक्खू कु0 प्रिया नाबा. उम्र 12 वर्ष पुत्री भिक्खू सं0 माता सुन्दारा श्रीमती सुन्दारा पत्नी स्व0 भिक्खू 345
71	३४६	निजी	कृषि	0.127	ओमप्रकाश यादव पुत्र सूबेदार 346
72	३४७	निजी	कृषि	0.06	सागर, शिवलाल, शिव सिंह पुत्रगण अशर्फीलाल 347
73	३४८	निजी	कृषि	0.0326	सागर, शिवलाल, शिव सिंह पुत्रगण अशर्फीलाल, धनराज राय पुत्र शोभराज राय 348
गांव का नाम: बिनौर द्वितीय					
74	१९६२	निजी	कृषि	0.2809	रामकुमार सिंह पुत्र भरोसा सिंह 1962

75	४१९५	निजी	कृषि	0.0328	राधारमण सिंह, रामप्रकाश सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह विक्रम भदौरिया पुत्र रावेन्द्र कुमार सिंह सुरेन्द्र पाल सिंह, शिवलखन सिंह पुत्रगण राजेन्द्र पाल सिंह 4195
76	४१९६	निजी	कृषि	0.0061	राधारमण सिंह, रामप्रकाश सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह विक्रम भदौरिया पुत्र रावेन्द्र कुमार सिंह सुरेन्द्र पाल सिंह, शिवलखन सिंह पुत्रगण राजेन्द्र पाल सिंह 4196
77	४१९७	निजी	कृषि	0.236	राधारमण सिंह, रामप्रकाश सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह विक्रम भदौरिया पुत्र रावेन्द्र कुमार सिंह सुरेन्द्र पाल सिंह, शिवलखन सिंह पुत्रगण राजेन्द्र पाल सिंह 4197
78	४१९८	निजी	कृषि	0.266	सुरेन्द्र पाल सिंह, शिवलखन सिंह पुत्रगण राजेन्द्र पाल सिंह 4198
79	४२१०	सामान्य	कृषि/नहर	0.1359	सरकारी, अंगद सिंह, सुघर सिंह, राकेश सिंह, अवधेश सिंह, दिनेश ंसिंह पुत्रगण स्व0 मुंशी सिंह, बिन्दा

					सिंह, अरविन्द सिंह व नगद नरायन सिंह पुत्रगण मस्त राम सिंह, राम सखी देवी पत्नी मस्त राम सिंह, हरिश्चन्द्र सिंह, भीषम सिंह पुत्रगण दशरथ सिंह, राजेश ंसिह , सुरेश ंसिह, पुत्रगण हनुमान सिंह, गोमती पत्नी हनुमान सिंह नि0 पकरी , आशीष सिंह व बृजेश सिंह पुत्रगण शिवराज सिंह , विक्रम सिंह, विशाल सिंह पुत्रगण भारत सिंह व श्रीमती शीला देवी पत्नी स्व0 भारत सिंह , श्री राम स्वरूप पुत्र श्री बाबू सिंह , श्रीमती राजकुमारी पत्नी रामस्वरूप सिंह 4210
80	४२११	सामान्य	कृषि/नहर	0.0077	सरकारी, अंगद सिंह, सुधर सिंह, राकेश सिंह, अवधेश सिंह, दिनेश ंसिह पुत्रगण स्व0 मुंशी सिंह, बिन्दा सिंह, अरविन्द सिंह व नगद नरायन सिंह पुत्रगण मस्त राम सिंह, राम सखी देवी पत्नी मस्त राम सिंह, हरिश्चन्द्र सिंह, भीषम सिंह पुत्रगण दशरथ सिंह, राजेश ंसिह , सुरेश ंसिह, पुत्रगण

					हनुमान सिंह, गोमती पत्नी हनुमान सिंह नि0 पकरी , आशीष सिंह व बृजेश सिंह पुत्रगण शिवराज सिंह , विक्रम सिंह, विशाल सिंह पुत्रगण भारत सिंह व श्रीमती शीला देवी पत्नी स्व0 भारत सिंह , श्री राम स्वरूप पुत्र श्री बाबू सिंह , श्रीमती राजकुमारी पत्नी रामस्वरूप सिंह 4211
तालुक का नाम: नरवल					
गांव का नाम: पिपरगवां					
81	१३६९	निजी	कृषि	0.1015	दिवारी लाल, मुन्ना , रामकिशन उर्फ कल्लू, राम सिंह, सोधा पुत्रगण सरदार 1369
82	१४५७	निजी	कृषि	0.0083	श्रीमती मिथलेश यादव पत्नी राम बहादुर यादव 1457
83	१९२०	निजी	कृषि	0.0105	श्रीमती सन्तोष पत्नी स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह व शैलेश सिंह पुत्र स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह व विजेश सिंह पुत्र स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह 1920
84	१९२१	निजी	कृषि	0.0918	छोटे पुत्र बाबूलाल पुत्तनलाल, रजनलाल

					पुत्रगण सवली रिकू, विजय पुत्रगण स्व0 रजउवा श्रीमती रानी पत्नी स्व0 रजउवा , श्रीमती रामसखी पत्नी बाबूलाल 1921
85	१९२५	निजी	कृषि	0.0448	अमर सिंह दत्तक पुत्र विश्राम सिंह 1925
86	२२८४	सामान्य	कृषि/गैर कृषि / ऊसर	0.0615	सरकारी, छोटेलाल, वच्छराज पुत्रगण जियालाल वृजलाल पुत्र बाबूलाल रजनी वर्मा पत्नी श्री शंकरलाल वर्मा नीलम जायसवाल पत्नी स्व0 सतीश कुमार जायसवाल व कर्तिकेश जैसवाल पिता स्व0 सतीश कुमार जैसवाल 2284
87	२३११	निजी	कृषि	0.0321	रमेश चन्द्र, सुरेश चन्द्र पुत्रगण भगवानदीन , सुनीता पत्नी महेश चंद्र व रानी यादव पिता महेश चंद्र यादव व अमित यादव पुत्र महेश चंद्र यादव व खुशबू नाबा0 उम्र 17 वर्ष पिता महेश चंद्र यादव संर0 सुनीता व खुशी यादव नाबा0 उम्र 14 वर्ष पिता महेश चंद्र यादव संर0 सुनीता व निखिल यादव नाबा0

					उम्र 11 वर्ष पिता महेश चंद्र यादव संर0 सुनीता 2311
88	२३१६	निजी	कृषि	0.0101	सूबेलाल पुत्र सुन्दर 2316
89	२३२४	निजी	कृषि	0.668	शकुन्तला देवी पत्नी सुरेंद्र बहादुर सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्र सुरेन्द्र बहादुर सिंह 2324
90	२३८०	निजी	कृषि	0.0039	पुस्पेन्द्र बहादुर सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह 2380
91	२३८२	निजी	कृषि	0.2472	योगेश सिंह, सुनील कुमार सिंह पुत्रगण रमेश बहादुर 2382
92	२३८७	सामान्य	कृषि / रास्ता	0.0426	सरकारी, पुस्पेन्द्र बहादुर सिंह पुत्र सुरेन्द्र बहादुर सिंह योगेश सिंह, सुनीलकुमार सिंह पुत्रगण रमेश बहादुर सिंह श्रीमती लीलादेवी पत्नी रमेश बहादुर सिंह 2387
93	२३८८	निजी	कृषि	0.1449	श्रीमती सन्तोष पत्नी स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह व शैलेश सिंह पुत्र स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह व विजेश सिंह पुत्र स्व0 श्रीकृष्ण कुमार सिंह , योगेश सिंह,

					सुनीलकुमार सिंह पुत्रगण रमेश बहादुर सिंह श्रीमती लीलादेवी पत्नी रमेश बहादुरसिंह 2388
94	२३८९	निजी	कृषि	0.0316	असाहू पुत्र भीखा 2389
95	२३९०	निजी	कृषि	0.0167	श्रीमती सन्तोष पत्नी स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व शैलेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व विजेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह 2390
96	२३९१	निजी	कृषि	0.0049	श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी नन्द किशोर प्रसाद 2391
97	२४११	सामान्य	कृषि / तालाब	0.2016	सरकारी, शकुन्तला देवी पत्नी सुरेंद्र बहादुर सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्र सुरेन्द्र बहादुर सिंह 2411
98	२४१२	निजी	कृषि	0.0027	उपेन्द्र बहादुर सिंह, हितेन्द्र बहादुर सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर सिंह श्रीमती सन्तोष पत्नी स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व शैलेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व विजेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह निर्मला सिंह पत्नी जितेन्द्र

					बहादुर सिंह, अमरेन्द्र सिंह पुत्र जितेन्द्र बहादुर सिंह, नवनीत सिंह नाबा0 उम्र 12 वर्ष पुत्र जितेन्द्र बहादुर सिंह योगेश सिंह, सुनीलकुमार सिंह पुत्रगण रमेश बहादुर सिंह सावित्री सिंह पत्नी राजकुमार सिंह व आशीष कुमार सिंह, क्रांति कुमार सिंह पुत्रगण राजकुमार सिंह रामकुमार सिंह पुत्र अमीर सिंह वन्दना भदौरिया पत्नी शैलेन्द्र सिंह भदौरिया श्रीमती कुसुम चौहान पत्नी सुशील सिंह चौहान उपेन्द्र सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर सिंह व हितेन्द्र सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर सिंह व निर्मला देवी पत्नी जितेन्द्र बहादुर सिंह, अमरेन्द्र सिंह पुत्र जितेन्द्र बहादुर सिंह व नवनीत सिंह नाबा0 उम्र 13 वर्ष पुत्र जितेन्द्र बहादुर सिंह श्रीमती सन्तोष राठौर पत्नी हरिराम सिंह राठौर सुधा चौहान पत्नी राजेन्द्र सिंह चौहान 2412
99	२४१३	सरकारी	खाद के गट्टे	0.0052	सरकारी 2413

100	२४१५	सरकारी	नाली	0.0028	सरकारी 2415
101	२४१६	निजी	कृषि	0.1549	योगेश सिंह, सुनीलकुमार सिंह पुत्रगण रमेश बहादुर सिंह श्रीमती लीलादेवी पत्नी रमेश बहादुरसिंह 2416
102	२४३१	निजी	कृषि	0.0545	श्रीमती सन्तोष पत्नी स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व शैलेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह व विजेश सिंह पुत्र स्व० श्रीकृष्ण कुमार सिंह 2431
103	२४३२	सरकारी	चकमार्ग	0.0009	सरकारी 2432
104	२४३३	सरकारी	नाली	0.0017	सरकारी 2433
105	३०८	सरकारी	नवीनपरती / जलाने की लकड़ी हेतु सुरक्षित	0.2731	सरकारी 308
106	३१२	सरकारी	कृषि	0.3358	आनन्द कुमार, कृष्ण कुमार, राजकुमार, विनोद कुमार, विन्देश्वरी, श्रवण कुमार पुत्रगण अवध नरायन 312
107	३९२	सामान्य	कृषि / चकमार्ग	0.2108	बाबूनसीर पुत्र मोहम्मद 392
गांव का नाम: कुम्हऊपुर					

108	४०९	निजी	कृषि	0.0994	रामसेवक व प्रेम कुमार व राम गोपाल व शिव शंकर पुत्रगण हीरालाल मेवालाल पुत्र बिहारी 409
109	४१४	निजी	कृषि	0.1675	अरविन्द कुमार पुत्र स्व० गोकुल प्रसाद व संजय मिश्रा पुत्र स्व० गोकुल प्रसाद मिश्रा , उमाकान्त, रामकिशोर, रामनरेश, विनोद कुमार पुत्रगण स्व० रामस्वरूप यशवंत, परविन्द, अरविन्द पुत्रगण स्व० श्रवण कुमार , श्रीमती पदमा पत्नी स्व० श्रवण कुमार सुरेश चन्द्र, गंगासागर राम अधार ओमप्रकाश पुत्र राजेन्द्र प्रसाद प्रेमादेवी पत्नी स्व०श्री राजेन्द्र प्रसाद बैजनाथ, अवध विहारी पुत्रगण रामसनेही श्रीमती सुषमा मिश्रा पत्नी प्रदीप कुमार मिश्रा कपिल कुमार निगम पुत्र बजरंग सराय निगम , सरोज पत्नी कृपाशंकर व मनोज कुमार व विशाल कुशवाहा पुत्रगण कृपाशंकर रवीशंकर, कवीशंकर पुत्रगण स्व०श्री विजयशंकर प्रेमादेवी पत्नी स्व०श्री विजयशंकर दयाशंकर पुत्र महादेव ओमप्रकाश पुत्र राजेन्द्र प्रसाद प्रेमादेवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद श्रीमती अंशो

					पत्नी रामबिहारी चन्द्रपाल, महेश, जगदीश, ओंकार पुत्रगण बाबूराम श्रीमती अंगाना पत्नी बाबूराम सुभाष, विकास, पुत्रगण अशोक कुमार श्रीमती सुरजाकली पत्नी अशोक कुमार श्रीमती सुषमा मिश्रा पत्नी श्री प्रदीप कुमार मिश्रा 414
110	४३०	निजी	कृषि	0.0067	अजीत प्रताप सिंह पुत्र एकबाल बहादुर सिंह जयेन्द्र सिंह पुत्र राघवेन्द्र प्रताप सिंह समर जीत सिंह पुत्र महेंद्र प्रताप सिंह व विक्रम सिंह पुत्र महेंद्र प्रताप सिंह अजीत प्रताप सिंह पुत्र इकबाल बहादुर सिंह व जयेन्द्र सिंह पुत्र स्व0 राघवेन्द्र प्रताप सिंह व, समर जीत सिंह व विक्रम सिंह पुत्रगण महेंद्र प्रताप सिंह 430
Total				10.5367	

[फा. सं. NHAI/14011/RR/PIU/KNP/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th February, 2026

S.O. 812(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4312 Dated:23/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road in the stretch of land from Km. 67.5 to Km. 93.176 in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Amar Ujala**” and “**Hindustan Times**” both dated **01 October 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority (37/17, West cott Building, The Mall Road, Opposite RBI Bank, Kanpur Nagar) has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Km. 67.5 to Km. 93.176 in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: KANPUR NAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kanpur					
Village: Bhairam Pur					
1	100	Private	Agriculture	0.0709	Mrs. Maya Devi wife of Rajendra Singh 100
2	1056	Private	Agriculture	0.3062	Shri Satyendra Kumar Singh son of Shri Raj Bahadur Singh Salamat Ali, Sarakat Ali sons of Zaheer Ahmed, Rama Asare son of Moolchand 1056
3	1060	Government	Nayi Parti	0.0034	Government 1060
4	1067	Private	Agriculture	0.03	Chhote, Sunil sons of late Mohanlal Rajesh Kumar son of Puran Lal Vijay Singh son of Ram Asare Singh 1067

5	1068	Private	Agriculture	0.0023	Chhote, Sunil sons of late Mohanlal Rajesh Kumar son of Puran Lal Vijay Singh son of Ram Asare Singh 1068
6	64	Private	Agriculture	0.0163	Mushilal son of Baura Sarvesh Kumar, Deepu Kumar sons of Chhedilal Smt. Kushma Devi wife of late Chhedilal Ms. Sarita Devi daughter of Chhedilal 64
7	66	Private	Agriculture	0.5792	Kashiprasad Trivedi son Pratapnarayan Trivedi Vidya Shankar, Vinod Kumar, Shiv Prakash S/o Lakshmi Narayan 66
8	91	Private	Agriculture	0.1273	Mrs. Maya Devi wife of Rajendra Singh 91
9	97	Private	Agriculture	0.0159	Hari Prasad son of Shyam 97
Village: Senpashchim Para					
10	1503	Private	Agriculture	0.0855	Mrs. Neeta Devi wife of Sukhran Singh Rama Awasthi daughter of Ramprakash, Rekha Rajput wife of Shri Ramnath Rajput, Ram Asare son of Jethuva alias Jethu and Ram Khilawan son of Jethuva alias Jethu and Maniram son of Jethuva alias Jethu and Chhote son of Jethuva alias Jethu Widow Ramshree wife of Jethuva alias Jethu Sonwa son of Bhikhwa Ramdayal son of Sayyeddin Ramakant, Umakant sons of Ramsajivan Srikant minor. 16 years Guardian Mother Smt. Rani son of Ramsajivan Smt. Rani wife of Ramsajivan Savitri wife of Dhaniram Neeraj son of

					Dhaniram 1503
11	1511	Private	Agriculture	0.3657	Shyam Lal, Tulsiram, Devicharan, Siyaram sons of Nanha Sundar Lal is the son of Bhagwandin 1511
12	1522	Private	Agriculture	0.2	Ramlakhan Singh son of Sohan Singh Ramrati wife of late Gulab Singh Malkhan Singh, Sulkhan Singh sons of late Gulab Singh 1522
Village: Magrasa					
13	475	Private	Agriculture	0.136	Daya Shankar son of Shivbalak Ram Shankar Lal son of Chhotelal Omkarnath, Lakhanlal, Indrakumar, Juggilal, Neelu alias Ramesh sons of Bholanath alias Kailashnath Smt. Mamta Tripathi wife of Alok Tripathi Puneet Kumar Katiyar, Ankit Katiyar sons of Shivnath Katiyar Sunit Kumar Katiyar, Subodh Katiyar sons of Jagdish Narayan Katiyar Smt. Bina Tiwari wife of Shivshankar alias Shankar Lal Dayal Lakhmani son of late K.D. Lakhmani, Shri Kailash Lakhmani son of late K.D. Lakhmani, Somesh Lakhmani son of Dayal Lakhmani 475
14	476	Government	Gadhi	0.0308	Government 476
15	477	Government	Chakroad	0.0093	Government 477
16	479	Private	Agriculture	0.0455	Daya Shankar son of Shiv Balak Omkarnath, Lakhanlal, Indrakumar, Juggilal sons of Bholanath alias Kailashnath Mrs. Urmila wife of Vivek

					Shukla Kailash Lakhmani son of late K.D. Lakhmani 479
17	484	Government	Raasta	0.0294	Government 484
18	488	Private	Agriculture	0.0363	Anand Rai son of Jamiat Rai 488
19	489	Government	Chakroad	0.0125	Government 489
20	490	Private	Agriculture	0.4274	Ganga Ram son of Khagal, Pitambara Prime City Pvt. Ltd. Director Ramnaresh son of Shri Subedar, Shekhar Yadav son of Basudev, Jitendra Kumar Pal son of Surya Prakash Pal, Smt. Neelam wife of Pramod Kumar, Smt. Mridula Sonkar wife of Shri Satyendra Kumar and Satyendra Kumar son of Shri Ramswaroop, Rajendra Kumar Pal son of Shri Raghunath Prasad, Smt. Tanuja Sachan wife of Shri Neeraj Sachan, Smt. Aarti Singh wife of Shri Alok Kumar Singh, Kamaljeet son of Shri Vijay Narayan, Smt. Jai Devi wife of Shri Kailash Babu, Smt. Pratha Verma wife of Shri Brajesh Kumar, Mahesh Kumar son of Shri Bhagwandin, Anuj son of Shri Shivkant, Smt. Malini Verma daughter of late Satendra Kumar, Smt. Rani wife of Shri Suresh Chandra, Ramhet son of Shri Shyamlal, Smt. Mamta wife of Shri Vikas, Smt. Pushpalata Tiwari wife of Shri Anoop Kumar Tiwari, Smt. Rani Sachan wife of Shri Arvind Kumar Sachan, Gaurav Singh son of Shri Jagatpal

					Singh, Smt. Babli Devi wife of Shri Shyam Singh, Smt. Meenakshi Das wife of Shri Topu Das, Vimlendra Singh son of Prahlad Singh, Pankaj Kumar Gupta son of Ramsajivan Gupta, Mrs. Ramjanaki wife of Mr. Rampal Singh, Mrs. Babita Chaudhary wife of Mr. Ajay Singh Negi, Mrs. Bharti Shakya wife of Mr. Rakesh Kumar Shakya, Ajay Singh Chauhan son of Mr. Jagdish Singh Chauhan, Mrs. Anuradha Singh wife of Mr. Durgesh Singh, Mrs. Rekha Kushwaha wife of Mr. Shivprakash Maurya, Mrs. Mridula Devi wife of Mr. Ramesh, Mrs. Swati Sachan wife of Mr. Sandeep Sachan, Vinay Pratap Vishwakarma son of Mr. Manoj Kumar Vishwakarma, Mrs. Maya Gupta wife of Mr. Harishshankar Gupta, Rajesh Babu Sachan son of Mr. Dayaram Sachan, Mrs. Saroj Kumari Sachan wife of Mr. Akhilesh Kumar Sachan, Mrs. Kusuma Devi adult wife of Mr. late Vipin Kumar, Anand Kumar son of Jageshwar, Mrs. Ramjanaki wife of Mr. Rajendra Prasad, Neeraj Kumar son of Mr. Udaynarayan, Nitendra Singh son of Hoshiyaar Singh, Digpal Sahu son of Mr. Bhurlal, Mrs. Anjali Kushwaha wife of Santosh Singh Kushwaha, Santosh Singh Kushwaha son of Shri P. Singh Kushwaha, Smt.
--	--	--	--	--	---

					Seema Devi wife of Shri Rakesh Chandra, Rakesh Kumar son of Shri Rameshwar, Rakesh Kumar son of Shri Rameshwar, Smt. Sudha Singh wife of Shri Ramakrishna Singh, Smt. Sudha Singh wife of Shri Ramakrishna Singh, Sunil Kumar son of Shri Sushant Kumar, Smt. Suniti Sheel wife of Vishnupad Sheel 490
21	491	Private	Agriculture	0.2684	Ram Avtar, Ramesh Chandra, Ram Adhar Singh sons of Baliram Singh Shravan Kumar son of Ram Asare 491
22	492	Private	Agriculture	0.2461	Budhai son of Kadhai 492
23	494	Government	Naali	0.0175	Government 494
24	495	Government	Chakroad	0.0225	Government 495
25	498	Private	Agriculture	0.2981	Narendra Singh, Rajendra Singh sons of Raj Bahadur Singh Dharmendra Singh, Brijendra Singh, Arvind Singh sons of Om Prakash Singh Ashok Kumar Singh, Gajendra Singh sons of Dharendra Singh M/s Hope Town Developers as partner Puneet Kumar Katiyar son of Shivnath Katiyar and M/s Dream Land Developers as partner Sunil Kumar Katiyar son of Jagdish Narayan Katiyar, Shri Radhakrishna Ji Shivji Virajman Mandir Magrasa Sarvakar Raj Bahadur Kamal Singh 498
26	501	Private	Agriculture	0.3081	Vimla Devi wife of Rajaram Shivram, Shivkumar, Sunil

					Kumar, Kamalu, Kailash sons of Rajaram Shriram son of Babulal Krishna Kumar, Nand Kumar, Kamta Prasad, Bhagirath, Vishambhar, Anil sons of Shivratan Shiv Devi wife of Rampal, Ramdhani son of Rampal, Shravan Kumar son of Rampal, Sushil Kumar son of Rampal Kamlesh, Santosh, Avadhesh sons of Shrichandra Neetu, Geeta daughters of Ramkumar Kartik Sharma minor. Age 01 year, Guardian Gopal Sharma son of Gopal Sharma, Raj Kumar son of Sayyeddin, Prema Devi wife of Ram Sajeevan, Shiv Devi wife of Rampal, Ramdhani son of Rampal, Shravan Kumar son of Rampal, Sushil Kumar son of Rampal 501
27	635	Government	Raasta	0.0042	Government 635
28	657	Private	Agriculture	0.1359	Shivkali wife Radhelal and Phool Kali wife Brijmohan and Miss Aarti Sharma daughter Braj Mohan Sharma and Sachin Sharma son Brij Mohan and Kallu Prasad Sharma son Radhelal. Ramnarayan, Premanrayan sons Chandrika Prasad Mrs. Rajrani wife Chandrika Prasad, Manna Singh son Ranjit Singh, Mrs. Usha Devi wife Mr. Rajkishore 657
29	658	Government	Chakroad	0.0015	Government 658

30	659	Government	Nali	0.0014	Government 659
31	666	Private	Agriculture	0.0137	Omkarnath, Indrakumar, Neelu alias Ramesh, Lakhanlal, Juggilal sons of Bholanath alias Kailashnath Shri Kailash Lakhmani, Dayal Lakhmani, Somesh Lakhmani sons of Dayal Lakhmani, Santosh Kumar son of late Ram Kumar 666
32	667	Government	Chakroad	0.0102	Government 667
33	668	Private	Agriculture	0.0388	Omkarnath, Indrakumar, Neelu alias Ramesh, Lakhanlal, Juggilal sons of Bholanath alias Kailashnath Shri Kailash Lakhmani, Dayal Lakhmani, Somesh Lakhmani sons of Dayal Lakhmani 668
34	671	Private	Agriculture	0.0683	Sitaram Yadav son of Ram Naresh, Director by Neha Infraestate Pvt. Ltd. Vaibhav Garg, son of Raghavendra Garg 671
35	673	Private	Agriculture	0.0699	Arvind Kumar Singh Yadav son of Late Udaybhan Singh, Anil Kumar Yadav son of Late Udaybhan Singh, Ashwini Kumar son of Late Udaybhan Singh, Mrs. Sunita Yadav wife of Sanjay Kumar Mrs. Suman Pal alias Chedana wife of Thakurdin, , Neha Infraestate Pvt. Ltd. by Director Vaibhav Garg, son of Raghavendra Garg 673
36	701	Private	Agriculture	0.1266	Naresh Chawla son of Saudar Garmal Chawla, Mukesh Kumar son of Sita Ram Jagdishnarayan,

					Avnindra Kumar sons of Babulal, Santosh Kumar, Mukesh Kumar sons of Sita Ram Thakur Deen son of Shivilal Smt. Tara Singh wife of Chandra Bhan Singh Smt. Usha Devi wife of Daya Shankar Girja Shankar Yadav son of Jai Narayan Yadav and Umesh Kumar Yadav son of Jai Narayan Yadav and Shailesh Kumar Yadav son of Jai Narayan Yadav Residents Ram Devi wife of Badlu Prasad Smt. Madhu Yadav wife of Narendra Yadav 701
37	702	Private	Agriculture	0.0301	Yatindra, Satendra Kumar sons Babulal Arya Dinesh, Dinesh Pal sons Ramsevak Pal Mrs. Somvati wife Late Shivcharan and Vijay Pal son Late Shivcharan and Sushil son Late Shivcharan Santosh Kumar, Mukesh Kumar sons Sitaram Neha Infrastate Pvt. Ltd. Director Vaibhav Garg, Son Raghavendra Garg 702
38	703	Private	Agriculture	0.0518	Sitaram son of Ramnaresh Smt. Prabhavati wife of Sitaram Santosh Kumar son of Sitaram, Uday Bhan Singh son of Devidayal Smt. Suman wife of Thakur Deen Smt. Ram Kumari wife of late Babu Singh and Raj Kumar son of late Babu Singh and Rajesh Kumar Yadav son of late Babu Singh Arvind Kumar, Anil Kumar, Ashwani Kumar sons of Uday Bhan Singh Director

					Vaibhav Garg son of Raghvendra Garg by Neha Infraestate Pvt. Ltd. 703
39	704	Private	Non-Agriculture	0.0177	Puneet Kumar Katiyar son of Shivnath Katiyar Sunita Kumar Katiyar son of Jagdish Narayan Katiyar Smt. Shashi Yadav wife of Shri Ramesh Singh Yadav 704
40	705	Private	Non-Agriculture	0.0315	Shivnath Katiyar son of Sevaram Katiyar Jagdish Narayan Katiyar son of late Rameshwar Dayal Katiyar Puneet Kumar Katiyar son of Shivnath Katiyar Sunita Kumar Katiyar son of Jagdish Narayan Katiyar Smt. Shashi Yadav wife of Shri Ramesh Singh Yadav 705
41	706	Private	Agriculture	0.003	Jamiat Rai son of Shobhraj 706
42	708	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.0774	S.J. Mahavidyalaya Chairman Shivnath Katiyar son of Sevaram Katiyar, Manager Jagdish Narayan Katiyar son of Rameshwar Dayal Katiyar, Suresh Kumar son of Deelamal Rakesh Kumar Sahu son of Satyanarayan Sahu Ramavatar alias Babbulal, Juggi Lal, Ratiram, Ratanlal sons of Lochan Jitu son of Ramjivan Ramshankar Kushwaha son of Keshari Kushwaha Smt. Urmila Yadav wife of Veer Singh Yadav Smt. Gulab Dei wife of Bihari Lal Sanjay Kumar Agarwal son of Brajmohan Smt.

					Deepa Devi wife of Anoop Kumar Banka Smt. Ranno Devi wife of Dharampal Yadav Shiv Nath Katiyar son of Sevaram Katiyar Jagdish Narayan Katiyar son of late Rameshwar Dayal Katiyar Smt. Jyoti Mishra wife of Sanjeev Kumar Mishra Smt. Sudha Bajpai wife of Dinesh Chandra Bajpai Aftab Ahmed Siddiqui son of Zaheer Ali Siddiqui Smt. Suman Gupta wife of Sandeep Kumar Gupta Nawal Kishore Gupta son of late Raghunandan Prasad Gupta Mohammad Qasim son of Mohammed Sami Ansari Arun Kumar son of Sukhdev Singh Arun Kumar Verma son of late Ramratan Verma Rajesh Kumar Mittal son of Keshav Kumar Mittal Smt. Archana Omar wife of Rajendra Kumar Smt. Neelam Omar wife of Arvind Kumar Omar 708
43	709	Government	Chakroad	0.0036	Government 709
44	711	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.0353	Shri Rajendra Kumar son of Pratap Singh Gupta, Sanjay Sachan, Sandeep Sachan sons of Suraj Prasad Sachan Nitesh Sachan son of Ramchandra Sachan 711
45	712	Government	Naveen Parti	0.0284	Government 712
46	714	Private	Non-Agriculture	0.0467	Sanjay Sachan, Sandeep Sachan sons of Suraj Prasad Sachan Nitesh Sachan son of Ramchandra Sachan 714

47	717	Private	Non-Agriculture	0.066	Sanjay Sachan, Sandeep Sachan sons of Suraj Prasad Sachan Nitesh Sachan son of Ramchandra Sachan 717
48	718	Private	Agriculture	0.0451	Purushottam, Mahesh Ram Setpal, Ramchandra Setpal sons of Tikam Das Rajkumar Jaiswal son of late Ramnarayan Jaiswal Deepak Kumar, Kuldeep Kumar, Vimal Kumar sons of Mangal Prasad Smt. Munni Devi wife of Mangal Prasad Smt. Neelam Omar wife of Arvind Kumar Omar Smt. Sushma Sachan wife of Ashwani Sachan Rishika Omar son of Arvind Kumar Omar Sangeeta Tiwari wife of Rajiv Ratan Tiwari, Parshottam R Setpal son of Ram Chandra T Setpal 718
Village: Ramaipur					
49	139	Common	Agriculture/ Chargah/ Talab	0.0079	Government, Jamyant Rai son of Shobhraj 139
50	219	Private	Non-Agriculture	0.037	Harish Kumar son of Jamuna Das 219
51	265	Private	Non-Agriculture	0.0125	S.J. College by Seth Shivnath, Jagdish Narayan Human Development Institute President Shivnath Katiyar son of Seva Ram Katiyar and Manager Jagdish Narayan Katiyar son of late Rameshwar Dayal Katiyar 265
52	266	Private	Agriculture/Non- Agriculture	0.0069	S.J. College by Seth Shivnath, Jagdish Narayan Human Development Institute President Shivnath Katiyar son of Seva Ram Katiyar and Manager

					Jagdishnarayan Katiyar son of late Rameshwar Dayal Katiyar, Shivnath Katiyar son of Seva Ram Katiyar Jagdish Narayan Katiyar son of Rameshwar Dayal Katiyar, Sanjay Sachan, Sandeep Sachan, Nitesh Sachan sons of Suraj Prasad Sachan 266
53	271	Private	Agriculture	0.0031	S.J. College by Seth Shivnath, Jagdish Narayan Human Development Institute President Shivnath Katiyar son of Seva Ram Katiyar and Manager Jagdish Narayan Katiyar son of late Rameshwar Dayal Katiyar, Ramchandra son of Vanimal 271
54	272	Private	Non-Agriculture	0.1089	S.J. Education Center , by Seth Shivnath Jagdish Narayan Human Development Institute, President Shivnath Katiyar, son of Seva Ram Katiyar, Manager / Minister Shri Jagdish Narayan, son of Rameshwar Dayal Katiyar, S.J. Mahavidyalaya, through Seth Shivnath Jagdish Narayan Human Development Institute, member and authorized representative Mrs. Ruchi, wife of Puneet Kumar, S.J. Law College 272
55	273	Private	Non-Agriculture	0.0697	Sanjay Sachan, Sandeep Sachan, Nitesh Sachan sons of Suraj Prasad Sachan 273
56	274	Private	Non-Agriculture	0.0581	Sanjay Sachan, Sandeep Sachan, Nitesh Sachan sons of Suraj Prasad Sachan 274

57	276	Government	Chakroad	0.0061	Government 276
58	277	Government	Naali	0.0079	Government 277
59	281	Common	Agriculture / Non-Agriculture	0.2783	Shiv Vijay, Jai Singh, Om Prakash, Tej Singh sons of Gulab Singh, Sardar Vallabh Bhai Patel Educational Institute manager Puneet Kumar Katiyar son of Shivnath Katiyar president Sunil Kumar Katiyar son of Jagdish Narayan Katiyar 281
60	299	Private	Non-Agriculture	0.109	Sardar Vallabh Bhai Patel Educational Institute, Manager Puneet Kumar Katiyar, son of Shivnath Katiyar, President Sunil Kumar Katiyar, son of Jagdish Narayan Katiyar 299
61	300	Government	Raasta	0.009	Government 300
62	323	Private	Agriculture	0.0818	Dhanraj Rai son of Shobhraj 323
63	324	Private	Agriculture	0.1102	Mrs. Sarita Rai wife of Dhanraj, Dhanraj son of Shobhraj 324
64	325	Private	Agriculture	0.4763	Ram Prakash son of Jiledar 325
65	328	Private	Agriculture	0.1402	Mrs. Sarita Rai, wife of Mr. Dhanraj Rai, Jagdev son of late Murali, Sundarlal son of Murali. 328
66	338	Government	Naali	0.0012	Government 338
67	341	Private	Agriculture	0.0526	Shyam Singh, Gyan Singh sons of Kunwar, Deepkumar, Pradeepkumar, Ajitkumar sons of Ram Singh, Baljeet name v. 16 years son of Ram Singh Sir Rajrani alias Mubo,

					Smt. Mubhori alias Rajrani wife of Ram Singh 341
68	342	Private	Agriculture	0.0058	Ranjit Singh son of Sone Lal 342
69	344	Government	Naali	0.0047	Government 344
70	345	Private	Agriculture	0.1288	Hari Mohan Singh son of Ganga Prasad Veer Singh son of Bhikkhu Miss Priya Minor. Age 12 years daughter of Bhikkhu Guardian Mata Sundara Smt. Sundara wife of late Bhikkhu 345
71	346	Private	Agriculture	0.127	Omprakash Yadav son of Subedar 346
72	347	Private	Agriculture	0.06	Sagar, Shivilal, Shiv Singh sons of Asharfi Lal 347
73	348	Private	Agriculture	0.0326	Sagar, Shivilal, Shiv Singh sons Asharfi Lal, Dhanraj Rai son Shobhraj Rai 348
Village: Binour Dwiteey					
74	1962	Private	Agriculture	0.2809	Ramkumar Singh son of Bharosa Singh 1962
75	4195	Private	Agriculture	0.0328	Radharaman Singh, Ramprakash Singh sons of Rajpal Singh Vikram Bhadoria son of Rawendra Kumar Singh Surendra Pal Singh, Shivilakhan Singh sons of Rajendra Pal Singh 4195
76	4196	Private	Agriculture	0.0061	Radharaman Singh, Ramprakash Singh sons of Rajpal Singh Vikram Bhadoria son of Rawendra Kumar Singh Surendra Pal Singh, Shivilakhan Singh sons of Rajendra Pal Singh 4196
77	4197	Private	Agriculture	0.236	Radharaman Singh, Ramprakash Singh

					sons of Rajpal Singh Vikram Bhadoria son of Rawendra Kumar Singh Surendra Pal Singh, Shivilakhan Singh sons of Rajendra Pal Singh 4197
78	4198	Private	Agriculture	0.266	Surendra Pal Singh, Shivilakhan Singh sons of Rajendra Pal Singh 4198
79	4210	Common	Agriculture/Nahar	0.1359	Government, Angad Singh, Sughar Singh, Rakesh Singh, Awadhesh Singh, Dinesh Singh Sons of Late Munshi Singh, Binda Singh, Arvind Singh and Nagd Narayan Singh Sons of Mast Ram Singh, Ram Sakhi Devi wife of Mast Ram Singh, Harishchandra Singh, Bhishma Singh Sons of Dashrath Singh, Rajesh Singh, Suresh Singh, Sons of Hanuman Singh, Gomti wife of Hanuman Singh resident of Pakri, Ashish Singh and Brijesh Singh Sons of Shivraj Singh, Vikram Singh, Vishal Singh Sons of Bharat Singh and Smt. Sheela Devi wife of late Bharat Singh, Shri Ram Swaroop son of Shri Babu Singh, Smt. Rajkumari wife of Ram Swaroop Singh 4210
80	4211	Common	Agriculture/Nahar	0.0077	Government, Angad Singh, Sughar Singh, Rakesh Singh, Awadhesh Singh, Dinesh Singh Sons of Late Munshi Singh, Binda Singh, Arvind Singh and Nagd Narayan Singh Sons of Mast Ram Singh, Ram Sakhi Devi wife of Mast Ram Singh, Harishchandra Singh,

					Bhishma Singh Sons of Dashrath Singh, Rajesh Singh, Suresh Singh, Sons of Hanuman Singh, Gomti wife of Hanuman Singh resident of Pakri, Ashish Singh and Brijesh Singh Sons of Shivraj Singh, Vikram Singh, Vishal Singh Sons of Bharat Singh and Smt. Sheela Devi wife of late Bharat Singh, Shri Ram Swaroop son of Shri Babu Singh, Smt. Rajkumari wife of Ram Swaroop Singh 4211
Taluk: NARWAL					
Village: Pipar Gawan					
81	1369	Private	Agriculture	0.1015	Diwari Lal, Munnu, Ramkishan alias Kallu, Ram Singh, Sodha sons of Sardar 1369
82	1457	Private	Agriculture	0.0083	Mrs. Mithlesh Yadav wife of Ram Bahadur Yadav 1457
83	1920	Private	Agriculture	0.0105	Mrs. Santosh wife of late Shri Krishna Kumar Singh and Shailesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh and Vijesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh 1920
84	1921	Private	Agriculture	0.0918	Chhote son of Babulal Puttanlal, Rajjanlal sons of Savli Rinku, Vijay sons of late Rajauwa Smt. Rani wife of late Rajauwa, Smt. Ramsakhi wife of Babulal 1921
85	1925	Private	Agriculture	0.0448	Amar Singh adopted son Vishram Singh 1925
86	2284	Common	Agriculture/Non Agriculture / Usar	0.0615	Goverment, Chhotelal, Vachchraj sons of Jiyalal Brijlal son of Babulal Rajni

					Verma wife of Shri Shankarlal Verma Neelam Jaiswal wife of late Satish Kumar Jaiswal and Kartikesh Jaiswal father of late Satish Kumar Jaiswal 2284
87	2311	Private	Agriculture	0.0321	Ramesh Chandra, Suresh Chandra sons Bhagwan Deen, Sunita wife of Mahesh Chandra and Rani Yadav father Mahesh Chandra Yadav and Amit Yadav sons Mahesh Chandra Yadav and Khushboo minor Age 17 years Father Mahesh Chandra Yadav Guardian Sunita and Khushi Yadav minor Age 14 years Father Mahesh Chandra Yadav Guardian Sunita and Nikhil Yadav minor Age 11 years Father Mahesh Chandra Yadav Guardian Sunita 2311
88	2316	Private	Agriculture	0.0101	Subelal son of Sundar 2316
89	2324	Private	Agriculture	0.668	Shakuntala Devi wife of Surendra Bahadur Singh, Pushpendra Singh, Shailendra Singh sons of Surendra Bahadur Singh 2324
90	2380	Private	Agriculture	0.0039	Puspend Bahadur Singh son of Surendra Singh 2380
91	2382	Private	Agriculture	0.2472	Yogesh Singh, Sunil Kumar Singh sons of Ramesh Bahadur 2382
92	2387	Common	Agriculture / Raasta	0.0426	Goverment, Pushpend Bahadur Singh son of Surendra Bahadur Singh Yogesh Singh, Sunil Kumar Singh sons of Ramesh Bahadur Singh Mrs. Liladevi wife of

					Ramesh Bahadur Singh 2387
93	2388	Private	Agriculture	0.1449	Mrs. Santosh wife of late Shrikrishna Kumar Singh and Shailesh Singh son of late Shrikrishna Kumar Singh and Vijesh Singh son of late Shrikrishna Kumar Singh, Yogesh Singh, Sunilkumar Singh sons of Ramesh Bahadur Singh Mrs. Liladevi wife of Ramesh Bahadur Singh 2388
94	2389	Private	Agriculture	0.0316	Asadhu son of Bhikha 2389
95	2390	Private	Agriculture	0.0167	Mrs. Santosh wife of late Shri Krishna Kumar Singh and Shailesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh and Vijesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh 2390
96	2391	Private	Agriculture	0.0049	Smt. Urmila Devi wife of Nand Kishore Prasad 2391
97	2411	Common	Agriculture / Taalab	0.2016	Government, Shakuntala Devi wife of Surendra Bahadur Singh, Pushpendra Singh, Shailendra Singh son of Surendra Bahadur Singh 2411
98	2412	Private	Agriculture	0.0027	Upendra Bahadur Singh, Hitendra Bahadur Singh son of Rajendra Bahadur Singh Smt. Santosh wife of late Shri Krishna Kumar Singh and Shailesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh and Vijesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh Nirmala Singh wife of Jitendra Bahadur Singh, Amrendra Singh son

					of Jitendra Bahadur Singh, Navneet Singh, maternal grandfather age 12 years son of Jitendra Bahadur Singh Yogesh Singh, Sunil Kumar Singh sons of Ramesh Bahadur Singh Savitri Singh wife of Rajkumar Singh and Ashish Kumar Singh, Kranti Kumar Singh sons of Rajkumar Singh Ram Kumar Singh son of Amir Singh Vandana Bhadoria wife of Shailendra Singh Bhadoria Smt. Kusum Chauhan wife of Sushil Singh Chauhan Upendra Singh son of Rajendra Bahadur Singh and Hitendra Singh son of Rajendra Bahadur Singh and Nirmala Devi wife of Jitendra Bahadur Singh, Amrendra Singh son of Jitendra Bahadur Singh and Navneet Singh, maternal grandfather age 13 years son of Jitendra Bahadur Singh Mrs. Santosh Rathore wife of Hariram Singh Rathore Sudha Chauhan wife of Rajendra Singh Chauhan 2412
99	2413	Government	Khaad ke Gaddey	0.0052	Government 2413
100	2415	Government	Naali	0.0028	Government 2415
101	2416	Private	Agriculture	0.1549	Yogesh Singh, Sunil Kumar Singh sons of Ramesh Bahadur Singh Mrs. Liladevi wife of Ramesh Bahadur Singh 2416
102	2431	Private	Agriculture	0.0545	Mrs. Santosh wife of late Shri Krishna Kumar Singh and Shailesh Singh son of late Shri Krishna

					Kumar Singh and Vijesh Singh son of late Shri Krishna Kumar Singh 2431
103	2432	Government	Chakmarg	0.0009	Government 2432
104	2433	Government	Naali	0.0017	Government 2433
105	308	Government	Naveen Parati / Jalane ki Lakari hetu Surakshit	0.2731	Government 308
106	312	Government	Agriculture	0.3358	Anand Kumar, Krishna Kumar, Rajkumar, Vinod Kumar, Vindeshwari, Shravan Kumar sons Avadh Narayan 312
107	392	Common	Agriculture / Chakmarg	0.2108	Babunasir son of Mohammed 392
Village: Kumhaupur					
108	409	Private	Agriculture	0.0994	Ramsevak and Prem Kumar and Ram Gopal and Shiv Shankar sons of Hiralal Mewalal son of Bihari 409
109	414	Private	Agriculture	0.1675	Arvind Kumar son of late Gokul Prasad and Sanjay Mishra son of late Gokul Prasad Mishra, Umakant, Ramkishore, Ramnaresh, Vinod Kumar, sons of late Ramswaroop Yashwant, Parvind, Arvind sons Late Shravan Kumar, Mrs. Padma wife Late Shravan Kumar Suresh Chandra, Gangasagar Ram Adhar Omprakash son of Rajendra Prasad Premadevi wife Late Shri Rajendra Prasad Bajjnath, Awadh Vihari sons of Ramsanehi Mrs. Sushma Mishra Wife Pradeep Kumar Mishra Kapil Kumar Nigam son Bajrang Sarai Nigam, Saroj

					wife Kripashankar and Manoj Kumar and Vishal Kushwaha sons Kripashankar. Ravi Shankar, Kavi Shankar, sons Late Shri Vijay Shankar Premadevi wife Late Shri Vijayshankar Dayashankar son Mahadev Omprakash son of Rajendra Prasad Premadevi wife Rajendra Prasad Mrs. Ansho Wife Ram Bihari Chandra Pal, Mahesh, Jagdish, Omkar sons of Babu Ram Smt. Angana wife of Babu Ram Subhash, Vikas, sons of Ashok Kumar Smt. Surjakali wife of Ashok Kumar Smt. Sushma Mishra wife of Shri Pradeep Kumar Mishra 414
110	430	Private	Agriculture	0.0067	Ajit Pratap Singh son of Iqbal Bahadur Singh Jayendra Singh son of Raghvendra Pratap Singh Samar Jeet Singh son of Mahendra Pratap Singh and Vikram Singh son of Mahendra Pratap Singh Ajit Pratap Singh son of Iqbal Bahadur Singh and Jayendra Singh son of late Raghvendra Pratap Singh and Samar Jeet Singh and Vikram Singh sons of Mahendra Pratap Singh 430
Total				10.5367	

[F. No. NHAI/14011/RR/PIU/KNP/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director